

# HÅJT AB

556870-2020

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-07-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Lars Per Håkan Nyberg, Verkställande direktör  
2023-07-31

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget ger service, installation och byggnation av fett- och oljeavskiljare. Installerar larmutrustning till avskiljare. Installation av sug- och tryckledningar. Besiktning av avskiljare. Provtagning av oljeavskiljare. De flesta kunder är slambilsföretag, restauranger eller verkstäder.

Bolaget har sitt säte på Ljusterö, Österåker.

## Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-01 - 2019-12-31
Nettoomsättning	4 035 421	2 777 710	3 293 553	1 969 000
Resultat efter finansiella poster	9 535	-81 306	-35 672	-249
Soliditet (%)	-3	-3	7	8

Omsättningen har ökat då företaget har mer att göra och mera omfattande uppdrag.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	7 726	-81 306	-23 580
Balanseras i ny räkning		-81 306	81 306	0
Årets resultat			4 266	4 266
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>-73 580</b>	<b>4 266</b>	<b>-19 314</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-73 580
Årets resultat	4 266
<b>Summa</b>	<b>-69 314</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-69 314
<b>Summa</b>	<b>-69 314</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		4 035 421	2 777 710
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 035 421</b>	<b>2 777 710</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 593 817	-1 488 251
Övriga externa kostnader		-569 281	-586 268
Personalkostnader	2	-857 255	-771 331
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-12 000
Övriga rörelsekostnader		-201	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 020 554</b>	<b>-2 857 850</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>14 867</b>	<b>-80 140</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		51	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 383	-1 166
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-5 332</b>	<b>-1 166</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>9 535</b>	<b>-81 306</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>9 535</b>	<b>-81 306</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-5 269	0
<b>Årets resultat</b>		<b>4 266</b>	<b>-81 306</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	41 228	36 729
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>41 228</b>	<b>36 729</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar		0	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>41 228</b>	<b>36 729</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		313 904	609 636
Övriga fordringar		132 144	131 516
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		53 675	58 078
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		40 388	40 388
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>540 111</b>	<b>839 618</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		9 294	40 681
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>9 294</b>	<b>40 681</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>549 405</b>	<b>880 299</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>590 633</b>	<b>917 028</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-73 580	7 726
Årets resultat		4 266	-81 306
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-69 314</b>	<b>-73 580</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-19 314</b>	<b>-23 580</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit		0	53 239
Skulder till koncernföretag		30 259	30 259
Övriga skulder		146 000	146 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>176 259</b>	<b>229 498</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		164 490	377 444
Skatteskulder		6 867	92 002
Övriga skulder		194 318	173 651
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		68 013	68 013
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>433 688</b>	<b>711 110</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>590 633</b>	<b>917 028</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantal anställda under året	1,0

## Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31
<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	76 525
Inköp	4 499
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>81 024</b>
<b>Avskrivningar</b>	
Ingående avskrivningar	-39 796
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-39 796</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>41 228</b>

## **Not 4 - Uppgift om moderbolag**

Bolaget är ett dotterbolag till Nybergs Servicegrupp AB, med organisationsnummer 559072-2541 och säte i Österåker.

# Underskrifter

Årsredovisning för HÅJT AB, 556870-2020  
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven  
Ljusterö

Lars Per Håkan Nyberg  
Lars Per Håkan Nyberg  
Ordförande och verkställande direktör  
2023-07-30

Jack Ulf Lars Nyberg  
Jack Ulf Lars Nyberg  
Styrelseledamot  
2023-07-30

Leo Lars Karl Nyberg  
Leo Lars Karl Nyberg  
Styrelseledamot  
2023-07-30

Victoria Ida Elin Nyberg  
Victoria Ida Elin Nyberg  
Styrelseledamot  
2023-07-30